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AKTYWNE PRZERWY 
 

W ramach realizacji programu „WF z klasą” zorganizowane zostały  „aktywne 

przerwy”. Uczniowie klas IV-VI i I-III gimnazjum w każdy czwartek podczas długiej przerwy  

przygotowują według wcześniej ustalonego harmonogramu „aktywną przerwę”. 

!

!
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Wszystkie klasy z wielkim zaangażowaniem podchodzą do zorganizowania takiej 

przerwy, przygotowują rytmiczny układ taneczny, barwne kostiumy oraz zdrowe przekąski.  

Celem „Aktywnych przerw” jest zachęcanie uczniów do aktywności fizycznej          

oraz zdrowego odżywiania. 

                                                                                                     Agata Milewska 

                                                                                                    Alicja Skowrońska 

 

STYCZNIOWE WYJAZDY NA LODOWISKO I BOWLING 

 

W styczniu po raz kolejny zorganizowane zostały wyjazdy integracyjne do Gostynia. 

Uczniowie mieli możliwość doskonalenia swoich umiejętności w jeździe na łyżwach                      

oraz grze w bowling. Bardzo  liczna grupa naszych uczniów zarówno ze szkoły podstawowej, 

jak i gimnazjum z radością uczestniczyła w zajęciach na lodowisku. Można zauważyć,                  

iż uczniowie z coraz większa precyzją, swobodą i pewnością poruszają się na po tafli 

gostyńskiego lodowiska. 



Życie Szkoły. Nr 57. Cz.2.Styczeń– luty 2015 
 
 
 

!
!

4!

!

!

!



Życie Szkoły. Nr 57. Cz.2.Styczeń– luty 2015 
 
 
 

!
!

5!

!

!

!

!

Ogromną radość i wiele emocji sprawiła uczniom gra w bowling, wszyscy mogli  

również zjeść ciepły posiłek. 
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Zmęczeni, ale pełni radości, uczniowie wrócili do domu pytając o to, kiedy odbędzie 

się następny wyjazd…;) 

Alicja Skowrońska 
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OBÓZ SPORTOWY W SOPOCIE 

  

 W dniach od 14 do 25 lutego troje naszych młodych zawodników uczestniczyło            

w zgrupowaniu sportowym w Sopocie. Oprócz ciężkiej pracy treningowej, jaką wykonali, 

mieli możliwość skorzystania z licznych atrakcji tego kurortu. Miejmy nadzieję, że trud 

włożony w treningi w Sopocie (dwa razy dziennie) zaowocuje dobrymi wynikami na trasach 

przełajowych oraz bieżni. Szkoda tylko, że tak mało osób decyduje się na podjęcie wyzwania, 

jakim jest przygoda ze sportem.  

 Mamy przykłady naszych uczniów, którzy dzięki systematyczności i zaangażowaniu 

zdobywali medale mistrzostw Polski czy stawali się członkami kadry narodowej.  

Jacek Migdalski 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!PIŁKARSKIE FERIE 

 

 Już po raz kolejny uczniowie szkół z gminy Pępowo rywalizowali w Halowych 

Mistrzostwach w Piłce Nożnej. Zmagania odbyły się, jak co roku, w okresie ferii zimowych. 

W pierwszym dniu do rywalizacji przystąpiły reprezentacje klas szkoły podstawowej.            

W turnieju, który był rozgrywany systemem „każdy z każdym”, brało udział pięć zespołów. 

 W drugim dniu odbył się turniej dla klas gimnazjalnych. Do tych rozgrywek 

przystąpiło sześć zespołów, które zostały podzielone na dwie grupy.  

 Zarówno rozgrywki klas szkoły podstawowej, jak i gimnazjum, dostarczyły wielu  

emocji. Uczniowie mieli okazję do sportowej rywalizacji, która sprawiła im mnóstwo frajdy. 

Na zakończenie rozgrywek uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz statuetki z rąk 

pani dyrektor Cyryli Krajki. 

WYNIKI MISTRZOSTW DLA KLAS SZKOŁY PODSTAWOWEJ:  

• VI KLASA SSP SKORASZEWICE 

• V a  ZSSPiG PĘPOWO 

• VI a ZSSPiG PĘPOWO 

• V  KLASA SSP SKORASZEWICE 

• IV b ZSSPiG PĘPOWO 
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WYNIKI MISTRZOSTW DLA KLAS GIMNAZJALNYCH: 

 

• II d 

• III b 

• II a 

• II c 

• II b 

• I a 
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                                                                                            Marcin Kaczmarek 

 

MOJA WALENTYNKA 

 

Pod koniec stycznia, na I piętrze SP pojawiła się wystawa prac rękodzielniczych.       

Są to kartki walentynkowe, które uczniowie Zespołu Szkół wykonali na lekcjach zajęć 

technicznych i kółku zainteresowań „Towarzyskie ABC”. Chociaż uczniowie przeważnie 

korzystają z różnych technik, tym razem większość kartek została wykonana techniką                  

„iris folding”.  
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Elżbieta Andrzejewska 
Zuzanna Neuhoff – Ley 

  

„NITKĄ MALOWANE” – NIEZWYKŁE WARSZTATY 

RĘKODZIELNICZE 

 

4 marca, uczniowie należący do kół zainteresowań „Towarzyskie ABC” i „To i owo” 

wzięli udział w spotkaniu z niezwykłą osobą, prawdziwym artystą - rękodzielnikiem, Panem 

Andrzejem Nowakowskim. Spotkanie zostało podzielone na dwie części. W pierwszej, 

zaproszony przez nas gość, opowiedział o swojej pasji rękodzielniczej, którą zaraził się           

już w wieku 8 lat i która nieprzerwanie trwa do dnia dzisiejszego. Rękodzielnictwo, a ściślej 

haft krzyżykowy, jest sposobem Pana Andrzeja na spędzenie wolnego czasu. Niemal każdego 

wieczoru, nasz lokalny artysta zajmuje się tworzeniem niezwykłych obrazów „malowanych 

nitką”. Pan Nowakowski zaprezentował młodym rękodzielnikom niemal wszystkie obrazy, 

które stworzył. Tematyka tych arcydzieł jest różnorodna. Obejrzeliśmy haftowane obrazy                

z motywami religijnymi, patriotycznymi, przedstawiającymi naturę, przyrodę i rodzinę. 
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Każdy z obrazów jest wykonany w sposób przemyślany, dokładny, wręcz misterny.                    

Pan Andrzej, prezentując swoje dzieła, mówił o nich z wielkim ciepłem. Jest osobą niezwykle 

zaangażowaną w to, co robi. Wszyscy byliśmy pod wielkim wrażeniem pasji, którą Pan 

Nowakowski rozwija już od kilkudziesięciu lat. Druga część naszego spotkania miała 

charakter warsztatowy. Pod czujnym okiem naszego gościa, uczniowie tworzyli swoje 

pierwsze, małe prace za pomocą haftu krzyżykowego. Zanim jednak zabrali się do pracy,           

pan Andrzej zdradził wszystkim tajniki tego haftu i krok po kroku tłumaczył, jak należy 

przechodzić poszczególne etapy. Pan Nowakowski ujął nas niezwykłym spokojem                          

i cierpliwością, z jakimi podchodzi do swojej pasji. W czasie spotkania, podarował nam jeden 

ze swoich pięknych obrazów, przedstawiający Stańczyka – w oryginale, dzieło autorstwa Jana 

Matejki. Obraz ten, z pewnością zajmie godne miejsce w naszej szkole. Na zakończenie 

wręczyliśmy naszemu gościowi drobny upominek i podziękowanie. Otrzymaliśmy również 

obietnicę, że w przyszłości jeszcze raz chętnie spotka się z nami i poprowadzi warsztaty 

rękodzielnicze. Bardzo serdecznie dziękujemy Panu Andrzejowi Nowakowskiemu. 
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Elżbieta Andrzejewska 
Zuzanna Neuhoff – Ley 

Paweł Andrzejewski 
 
 

ZDECYDUJ, CO BĘDZIESZ CZYTAĆ! 
 

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Ogólnopolskich Wyborach Książek, którym 

patronuje Minister Edukacji Narodowej – Joanna Kluzik – Rostkowska. 

Celem wyborów jest poznanie i upowszechnienie faktycznych zainteresowań 

czytelniczych uczniów i dostosowanie księgozbioru biblioteki do ich potrzeb. 

Wybory odbyły się na lekcjach wychowawczych w klasach III – VI szkoły 

podstawowej i gimnazjum. 

Zadaniem uczniów było podanie tytułów książek, które chcieliby przeczytać                     

lub polecić innym. 
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Protokół i wykaz wybranych przez uczniów pozycji książkowych zostanie przesłany 

do głównej komisji wyborów. 

                     Nauczyciele bibliotekarze: 
          Ewa Fabisiak  

Bernadeta Kaźmierczak 
 

Z życia klas IV-VI 

 

BYLIŚMY U WŁODARZA GMINY 
 

Ważnym wydarzeniem i przeżyciem dla członków koła historyczno-turystycznego                    

było spotkanie z wójtem gminy p. Stanisławem Krysickim.  Podczas pobytu w urzędzie, 

dzieci przedstawiły efekty swojej pracy. Pan wójt oprowadził i zapoznał uczniów                                    

z funkcjonowaniem poszczególnych działów tej instytucji. Spotkanie przebiegało w miłej 

atmosferze oraz przy słodkim poczęstunku.  W trakcie wywiadu włodarz gminy odpowiadał 

na wiele pytań. Uczniowie zdobyli wiedzę  o  podejmowanych przez przedstawicieli naszej 
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,,małej ojczyzny”. Na zakończenie wizyty uczniowie zostali obdarowani pozycją książkową                    

z dedykacją od pana wójta, która wzbogaciła księgozbiór biblioteki szkolnej.    
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                                                            Lidia Muszyńska  

Arleta Adamek 
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Z życia gimnazjalistów 
 

 

„Dobro to jedyna rzecz na świecie, która się mnoży, jeśli się ją dzieli” 

 
PODZIĘKOWANIE 

 

Jako opiekun akcji kolędowania pragnę podziękować wszystkim, którzy życzliwie 

wsparli naszą tegoroczną akcję i wzorem lat ubiegłych przedstawić jej wyniki: 

W sobotę, 3 stycznia 2015r. cztery grupy członków Koła Teatralnego kolędowały                 

w Pępowie (już po raz trzynasty) i zebrały łącznie na rzecz misji i koła teatralnego 1882zł,                  

z czego 1374zł wysłaliśmy na konto Papieskiego Dzieła Misyjnego Dzieci, które w tym roku 

wspiera dzieci w Indiach. Pozostałe 508zł przeznaczyliśmy na potrzeby koła teatralnego.  

Korzystając  z gościnnych łamów „Życia Szkoły”: 

 

Wszystkim  podziękować chcemy, 

 żeście nas do swych domów przyjąć raczyli, 

dobrym słowem obdarzyli, 

cele charytatywne wsparli 

tradycji się nie zaparli. 

 

 „Za kolędę dziękujemy, zdrowia, szczęścia Wam życzymy na ten Nowy Rok” 

 

                                                                                                 Mirosława Bigaj 

                                                                                                             opiekun Koła Teatralnego  
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AIESEC W GIMNAZJUM 

  

 
 

! W dniach 19-24 stycznia w naszej szkole odbył się AIESEC, tak jak to było rok temu. 

Dotarły do nas dwie miłe studentki: Claudia z Chin i Maitrie z Indii. Nad przebiegiem 

projektu czuwały nauczycielki języka angielskiego: pani Agnieszka Zielińska, pani  Monika 

Krajka, pani Magdalena Kulińska oraz pani Sylwia Grzelczak.  

 W zajęciach odbywających się od godziny 11.30 do 15.00 łącznie wzięło udział                  

50 uczniów, zebranych ze wszystkich klas gimnazjalnych. Pierwszego dnia dziewczyny 

przybliżyły nam wiadomości o Chinach, Indiach i Australii poprzez pokazywanie ciekawych 

prezentacji. Oglądaliśmy interesujące filmiki przedstawiające kulturę krajów, z których 

pochodziły Maitrie i Claudia. Nie zabrakło zagadek z nagrodami, śmiechu i muzyki. Niestety, 

kolejne dni musieliśmy spędzić w 50-osobowej grupie, gdyż jedna ze studentek zachorowała. 

Nie była to najlepsza decyzja dla uczestników, ponieważ obawialiśmy się zamieszania.              

Nasze obawy sprawdziły się, gdyż warunki były nieco trudniejsze niż w małej grupie,                    

lecz dzięki pomocy nauczycielek, które cały czas bacznie kontrolowały przebieg AIESEC, 
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zajęcia były równie ciekawe. W ostatnim dniu pan Paweł Andrzejewski wykonał pamiątkowe 

zdjęcia grupowe dla uczestników zajęć. Można powiedzieć, że była to ostatnia chwila 

spędzona z naszymi gośćmi. Ze smutkiem pożegnaliśmy studentki ciepłymi słowami                  

i w ten sposób zakończyliśmy naszą krótką, lecz owocną znajomość i współpracę. 

  Podsumowując: był to bardzo ciekawy czas. Nauczyłem się wielu ciekawych rzeczy          

i o kulturze Indii, Australii i Chin. Była to duża szansa nie tylko dla mnie, ale i dla wszystkich 

uczestników, aby sprawdzić swoje umiejętności językowe i udoskonalić je. Mam nadzieję,              

że jeszcze kiedyś będę miał okazję brać udział w tak ciekawym projekcie. 

      Szymon Szober - IIIc  

 

 



Życie Szkoły. Nr 57. Cz.2.Styczeń– luty 2015 
 
 
 

!
!

23!

 

 

JAKUB RZEPKA LAUREATEM WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU 
FIZYCZNEGO 

 
W sobotę 24 stycznia 2015 roku w Gimnazjum numer 9 w Poznaniu o godz. 10:00 

odbył się finał Wojewódzkiego Konkursu Fizycznego. Po kolejnych etapach - szkolnym             

oraz rejonowym (w Kościanie) naszą szkołę w finale reprezentowali Eryk Andrzejewski             

oraz Jakub Rzepka. Jakub uzyskał w finale 48 punktów na 50 i tym samym zdobył tytuł 

laureata Wojewódzkiego Konkursu Fizycznego.  

Tomasz Jarus 
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"Sukces nigdy nie jest efektem słomianego zapału  

– tu trzeba przejść przez prawdziwy ogień" 

                                               James Madison 

ERYK I JAKUB - NAJLEPSI Z CHEMII 

 

 
 

Eryk Andrzejewski i Jakub Rzepka z klasy IIIc gimnazjum są wybitnymi uczniami. 

Osiągnęli już wiele sukcesów. Jednym z nich ostatnio było uzyskanie tytułu Laureata 

Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego. Chłopcy od dawna wykazywali duże 

zainteresowanie tym przedmiotem. W wolnych chwilach przychodzili na dodatkowe zajęcia. 

Najbardziej interesował ich eksperyment. Już w pierwszej klasie otrzymali ocenę celującą,     

a szczególnie dużo radości sprawiało im zawsze rozwiązywanie najtrudniejszych zadań.       

W klasie drugiej podjęli trudne wyzwanie: postanowili przystąpić do konkursu 

przedmiotowego. Oznaczało to, że wiadomości z całego roku muszą opanować w ciągu 
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dwóch miesięcy. Spotkania z chłopcami były przyjemne i zarazem owocne, bo ciągle 

podnosili sobie poprzeczkę i nigdy zajęć nie mieli za dużo. Pierwszy etap szkolny zaliczyli    

z imponującym wynikiem i obaj przeszli do etapu rejonowego. Jako jedyni drugoklasiści      

w rejonie zasiedli  do pisania trudniejszych już zadań. Okazało się, że Eryk zdobył aż 49 

punktów na 50 możliwych, dzięki czemu uzyskał tytuł finalisty. Tylko jeden punkt 

zadecydował wtedy o tym, że w kolejnych zmaganiach nie uzyskał tytułu laureata. W klasie 

trzeciej chłopcy rozpoczęli wszystko od początku, pokonując etap szkolny, rejonowy                     

i wojewódzki z wysokimi notami. Dlatego z radością oznajmiam, że Eryk i Jakub 

31.01.2015r. zostali LAUREATAMI!! GRATULUJĘ!!! 
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                                                                                                                 Danuta Szczęsna 

 

UBRAĆ MYŚLI W ODPOWIEDNIE SŁOWA TO SZTUKA 
 

Tymi słowami jedna z jurorek (Justyna Jurdzińska - nauczyciel języka polskiego          

w ZSO w Gostyniu) zwróciła się do laureatów konkursu. 10 lutego  w ZSO w Gostyniu 

uroczyście podsumowano jubileuszową X edycję Powiatowego Konkursu Literacko - 

Plastyczno -  Fotograficznego  „Dialog z rzeczywistością” dla uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjów i ponadgimnazjalnych. Największą popularnością wśród trzech kategorii cieszyła 

się literatura i ponad połowę, z 88 nadesłanych prac, stanowiły utwory literackie. Wśród nich, 

jak co roku, znalazły się również prace gimnazjalistów z Pępowa. Julia Krzyżoszczak, 

Monika Krajka, Kamila Normann i Dagmara Gleń zaprezentowały prace w prozie, a Tomasz 

Kopciński, Krzysztof Małecki i Patryk Szwedziak przygotowali zestawy poezji. Jak co roku, 

także i w tym, w gronie laureatów znaleźli się uczniowie naszej szkoły. Tym razem jury 
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wysoko oceniło kunszt poetycki Patryka i nagrodziło przyznaniem I miejsca. Zwycięstwo 

bardzo ucieszyło wrażliwego młodego poetę, który już o pewnego czasu  przelewa na papier 

swoje osobiste refleksje i spostrzeżenia, ubierając je w niezwykłe słowa i ciekawe metafory. 

Niektóre swoje utwory zamieszcza na stronie internetowej, inne trafiają tylko do szuflady.  

Część z nich mam przyjemność czytać, trochę oceniać, a niekiedy odrobinę doradzać.                 

Na konkurs wybrałam trzy wiersze Patryka:  Cierń, Sumienie, Mowa.  

Mowa 

Czym jest? 

ja nie wiem 

  

Jakby aksamit 

niekiedy z cierniami 

czasem jak balsam 

  

Czym jest? 

Wciąż nie wiem 

  

Zatruta strzała 

przebija do cna 

do rozdzielenia 

 duszy i ciała 

  

Mowa – ósmy cud świata 

                                                                 niebezpieczna 
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Gratuluję sukcesu i życzę nieprzemijającej weny twórczej! 

Alicja Wojciechowska  
 

 

PODRÓŻE KSZTAŁCĄ 

SPOTKANIE Z P. HALINĄ RADOŁĄ 
 

Kolejny raz gościliśmy w naszej szkole p. Halinę Radołę – bibliotekarkę, 

podróżniczkę i pasjonatkę języka esperanto. Tym razem opowiedziała nam o swojej 

fascynującej podróży do Gruzji na Międzynarodowe Spotkanie Esperantystów w Tbilisi. 
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Pani Halina opowiedziała nam o położeniu, historii, kulturze i obyczajach Gruzji          

oraz pokazała piękne zdjęcia z miejsc, które miała okazję poznać. 

Jak zwykle, przytaczała barwne legendy oraz liczne ciekawostki dotyczące tamtejszej 

ludności. 

Spotkanie to było nietypową lekcją dla uczniów gimnazjum. 

Nauczyciele bibliotekarze: 
                   Ewa Fabisiak  

Bernadeta Kaźmierczak 
 

 

 

!
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 PYTANIA DO POETÓW  
 

 

 

W związku ze spotkaniem poetyckim z Eleonorą i Ryszardem Biberstajn, nauczyciele 

bibliotekarze zaprosili uczniów gimnazjum do konkursu. Zadaniem uczestników                         

było przygotowanie najciekawszego pytania do poetów.  

Uczniowie ułożyli wiele interesujących i czasem zaskakujących pytań. Komisja                   

w składzie: p. Alicja Wojciechowska, p. Bernadeta Kaźmierczak i p. Ewa Fabisiak wybrała  

najciekawsze, które uczniowie mieli okazję zadać podczas spotkania. 

Nauczyciele bibliotekarze: 
                   Ewa Fabisiak  

Bernadeta Kaźmierczak 
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SPOTKANIE Z POEZJĄ 
 

W czwartek, 5 lutego 2015r. w  pępowskim gimnazjum miało miejsce niezwykłe 

spotkanie z poezją. Naszymi gośćmi byli znani leszczyńscy poeci  - Eleonora i Ryszard 

Biberstajn. Przygotowywaliśmy się do tego wydarzenia kilka tygodni: panie bibliotekarki 

w ramach „promocji” spotkania  wykonały wystawę poświęconą twórczości  pp. Biberstajn 

połączoną z konkursem dla uczniów naszego gimnazjum na „najciekawsze pytanie do poety”. 

Członkowie Koła Teatralnego przygotowali inscenizację ballady A. Mickiewicza 

„Świtezianka”, którą zaprezentowali na początku spotkania.  

 

!!!
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Następnie Państwo Biberstajn opowiadali zebranym o swej twórczości, czarując 

słuchaczy nie tylko tym, co mają do przekazania, ale i samym sposobem mówienia – 

przepiękną polszczyzną ukazując zasłuchanym gimnazjalistom, jak mądrze i zarazem 

przystępnie można mówić o rzeczach uniwersalnych, ważnych dla każdego wrażliwego 

odbiorcy kultury; o tym, że poezja utkana jest z przeżyć, czasem bardzo ulotnych, które czułe 

oko poety wychwytuje z natłoku codziennych spraw. Refleksje o poezji i życiu Państwo 

Biberstajn przeplatali pięknymi recytacjami swych utworów, między innym z tomiku  „Strofy 

gębickie”.  

 

!

!

W drugiej części spotkania nasi gimnazjaliści zadawali gościom pytania, na które oni 

chętnie odpowiadali. Niestety, czas nieubłaganie płynął i chociaż uczniowie dopiero się 

„rozkręcali”, a przygotowanych pytań starczyłoby jeszcze na dwie godziny, trzeba było 

kończyć to przemiłe spotkanie. Jeszcze tylko podziękowania, kwiaty i wpisy do książek 

i nastąpiło rozstanie. Mam jednak głębokie przeświadczenie, że było to pierwsze,                    

ale nie ostatnie spotkanie pp. Eleonory i Ryszarda Biberstajn z uczniami naszej szkoły.  

Mirosława Bigaj 
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            „ŻYJ SMACZNIE I ZDROWO” 

 

Zespół Szkół w Pępowie po raz drugi przystąpił do realizacji akcji edukacyjnej                  

„Żyj smacznie i zdrowo”. 

Program skierowany jest do uczniów i nauczycieli gimnazjów w całej Polsce. Jego 

misją jest przekazanie młodzieży zasad prawidłowego  i smacznego odżywiania, zachęcenie 

ich do podejmowania pierwszych prób gotowania oraz do wspólnego, rodzinnego spożywania 

posiłków. W ramach programu podejmowane są również ważne społecznie temat:  

marnowania żywności, niedożywienia, a także zmniejszania ilości odpadów, zużycia energii               

i wody. 

W ramach realizacji programu w wybranych klasach gimnazjalnych przeprowadzone 

zostaną zajęcia z wyżej wymienionej tematyki. 

       Agata Milewska 

       Jolanta Nowacka 

!

WIOSENNY QUILLING 
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W wiosenny nastrój wprowadziła wszystkich kolejna wystawa prac uczniów  

klas III gimnazjum. Tym razem, są to wiosenne inspiracje quillingowe. Można je obejrzeć       

tuż przy pokoju nauczycielskim. 

 

 

 

Elżbieta Andrzejewska 

!

 
 

!
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